
UCHWAŁA NR XVII/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji zadania 
z zakresu bieżącego utrzymania wybranych dróg powiatowych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Kisielice przyjmuje od Powiatu Iławskiego do wykonania zadanie 
publiczne polegające na bieżącym utrzymaniu dróg i ulic powiatowych na 
obszarze Gminy Kisielice w następującym zakresie: ul. Komoniewskiego, ul. 
Sienkiewicza, ul. Mieczysława, ul. Mickiewicza w Kisielicach. 

§ 2. Graficzny zakres ulic i dróg, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496D5E9C-B2D2-453A-8147-941EF7B13A54. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Ulice w ciągu dróg powiatowych w mieście Kisielice 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVII/106/2025
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 26 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496D5E9C-B2D2-453A-8147-941EF7B13A54. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

